

**یادداشت**

**آنچه در فوتبال ناگفتنی است!**

**محمد جهان افروزیان**



حقیقت یک جریان سخت و پیچیده‌ای نیست که در کوچه پس کوچه‌ها بدنبال آن بگردیم، هر چند ممکن است برای یک مدت زمان محدود آن را سرکوب کرد و وارونه نشان داد اما خیلی زود مانند آفتاب خود را از زیر ابرها بیرون خواهد کشید. در مقابل پانکی‌هاو حقیقت ناپاکی‌ها و فساد قرار دارد که برای تحمیل خود بر جامعه فوتبال مجبور است لباس میش را بر تن کند و ادای هم خویشی و هم نشینی درآورد در حالیکه گرگ است.

هیچ جامعه و تشکیلاتی مانند جامعه شهری، اقتصادی، هنری و حتی علمی بدون مبارزه با فساد نمی‌تواند موفق باشد و احتیاج به پالایش فوتبال که متأسفانه در کشور ما همه و یابنوعی نود درصد باشگاه‌ها دولتی اداره می‌شود، بوی نفت و دلارهای نفتی در فوتبال شک نکنید که مگسکان را دور شیرینی جمع می‌کند، وقتی مدیران باشگاه‌ها یک دستشان در جیب دولت است و با دست دیگرشان پول پمپاژ می‌کنند دیگر فرق نمی‌کند که این پول چگونگی و در کجا هزینه می‌شود و شاید یک روز این پول بدون دردمسر خود آن مدیر را هم گرفتار کند، پولیکه بدون زحمت و فکر و اندیشه می‌آید بدون مسئولیت و فکر هم خرج می‌شود، حالا اگر در دل این خلالهای فوتبال دلالی بوجود می‌آید و فسادزاد می‌شود کندزاده‌ها نباید تعجب کرد بقول معروف پول بادآورده خیلی راحت باد آن را خواهد برد و اتفاقاً بر سر همین چهار راه‌های بدون نام و نشان است که گرفتار اشتباهات بزرگ و کوچک می‌شویم تا جاییکه

همه فکر می‌کنند این پول‌های نفتی و گازی و در بخش دیگر عوارضی متعلق به زمین و وزیر است نه مردم و هر جور که دلشان بخواید برجام می‌شود آن را به در و دیوار زد، این حق فوتبال استان است که در کلیه سطوح فوتبال کشور از لیگ برتر گرفته تا زیر شاخه‌های آن مانند دسته یک، دو و سه مقتدرانه تیم داشته باشد این حق فوتبال است که مسئولان برای کلیه رده‌های پایه ورزشی استان پول هزینه کنند، این حق جامعه فوتبال است که داوران، مربیان و کارشناسان خیره تربیت کند اما نه به هر بها و بهانه‌ای تیم‌هاییکه احساسی در یک برهه از زمان بنابر مقتضیات زائیده می‌شوند خیلی زود مانند شمع شبستان افول می‌کنند. همه ما خواستار شادی و نشاط و شور هستیم حالا می‌خواهد از طریق فوتبال باشد یا عروسی و حنابندان دختر همسایه این را یک مدیر مستمسک دست‌نکنیم خیلی‌ا سیگانله‌هاشان می‌دهد که خطر در بیخ گوش تیم‌هایی مثل پارس جنوبی جم و شاهین شهرداری خوابیده است باید مسئولین این باشگاه‌ها شفاف‌سازی کنند و بمرمذ بگویند که منبع درآمد آنها از کجاست و چه قراردادها و اساننامه‌هایی برای تضمین زمان ماندگاری آنها مصوب شده‌است. سخنان وزیر نفت و مصوبات مجلس برای تیم‌های لیگ برتری و برداشت‌های مقطعی و ضد و نقیض شورای شهر و شهرداری



**هفته هشتم لیگ تاجیکستان  
علیپور پاس گل داد، زسکا پامیر مساوی کرد**

هفته هشتم لیگ تاجیکستان برگزار شد و زسکا پامیر تیم محمد علیپور مقابل حریف سر سخت خود به تساوی ۲ بر ۲ در خانه حریف رضایت داد. به گزارش پیام عسلویه زسکا پامیر که از دقیقه ۲۰ بازی محمد علیپور مهاجم بوشهری خود را به زمین فرستاده بود در مقابل بیش از ۵ هزار هوادار حریف یک تساوی با ارزش را گرفت تا در مکان چهارم جدول قرار بگیرد. علیپور در این بازی یک پاس گل با ارزش داد و در پایان مسابقه به عنوان بهترین بازیکن زمین با تلوزیون ورزشی تاجیکستان مصاحبه کرد که گزارشگر شبکه ورزش تاجیکها به شکل جالبی با علیپور گفتگو داشت!

نکته جالب بازی که در پایان آن رخ داد این بود که هواداران تیم حریف بازیکن ایرانی و بوشهری زسکا پامیر را مورد تشویق قرار دادند و حتی با وی عکس یادگاری گرفتند.

**۵ ورزشکار بوشهری در مراسم دیدار با رئیس جمهور تجلیل می‌شوند**

جامعه ورزش قرار است سه‌شنبه یکم خرداد با رئیس جمهور دیداری داشته باشد و در مراسم افطاری شرکت کنند. این دهمین دیدار روحانی، رئیس جمهور ایران با جامعه ورزش است که در این دیدار قرار است از مدال‌آوران سال ۹۶ نیز تجلیل شود. ۷۰۰ نفر به نمایندگی از ۲۷۰۰ ورزشکاری که در سال ۹۶ در مسابقه‌های آسیایی و جهانی مدال گرفتند در این مراسم حضور دارند. از دیگر اتفاقاتی که قرار است در این مراسم رخ دهد، تجلیل از ورزشکاران و فدراسیون‌های برتر است. از استان بوشهر نیز ۵ ورزشکار از هیات جانبازان و معلولین استان شامل فاطمه نصاری و سعید عبدالمهدی در رشته دو میدانی، حسن صفری، حسین تیزبر و عبدالرضا کریمی زاده در رشته فوتبال هفت نفره قرار است در این مراسم از سوی رئیس جمهور تقدیر شوند.

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر رأی شماره ۱۰۰۰۱۷۷/۲۴ مورخ ۱۳۹۷/۱/۲۶ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای امیدشونی فرزند ابراهیم صادره از گناوه را نسبت به شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۱۳۹/۷۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۹۱۷ واقع در امامزاده گناوه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شماره: ۱۳۶/ف- شماره: ۹۷/۳/۲- تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۳/۱۸- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۳/۲- مجید امیری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گناوه

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر رأی شماره ۱۰۰۰۱۷۹/۱۰ مورخ ۱۳۹۷/۱/۲۶ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای شیززاده بهبهاری فرزند درویش صادره از گناوه را نسبت به شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۲۲۱ متر مربع در قسمتی از پلاک ۹۱۷ واقع در امامزاده گناوه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شماره: ۱۴۲/ف- شماره: ۹۷/۳/۲- تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۳/۱۸- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۳/۲- مجید امیری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گناوه

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر رأی شماره ۱۰۰۰۱۸۰/۲۴ مورخ ۱۳۹۷/۱/۲۶ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای محمدعلی محمدی فرزند حسن صادره از گناوه را نسبت به شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۱۱/۲۳۳ متر مربع در قسمتی از پلاک ۹۱۷ واقع در امامزاده گناوه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شماره: ۱۸۰/ف- شماره: ۹۷/۳/۲- تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۳/۱۸- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۳/۲- مجید امیری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گناوه

**ماه رمضان و جام رضائی که رونق داشت!**



یک دهه یا شاید دو دهه پیش وقت اسم ماه رمضان شنیده می‌شد فارغ جلسات شبانه قران و راز و نیاز های شبانه افراد با خدای خودبرای نسل جوان هم پیام های زیادی داشت.از خودسازی روح تا ورزشی که در سالنهای سراسر شهر و حتی روستاها به اوج خود می‌رسید!

ماه رمضان برای خیلی از قدیمیها یعنی بازی های داغ جام رمضان در سالن های متعدد که جمعیت زیادی را پدیدار بود.بعد از مقابله قران در مسجد ها انبوهی جوان راهی سالن می شد تا تکنیک ناب فوتسالی هاو حتی فوتبالی های حرفه ای را ببیند و لذت ببرد.

روزی روزگاری علی کریمی سالتی باز قهاری که بعد ها یکی از بهترینهای فوتبال آسیا لقب گرفت با لباس فتح تهران مقابل استقلال آن زمان با کلی ستاره دوکاره یعنی هم سالتی باز و هم چمنی قرار می گرفت و سالن تا مرز انفجار پیش می رفت و نفسها در سینه حبس بود تا ثانیه های آخر که فینال جام رمضان تهران با آن همه بازیکن تکنیکی به سود چه تیمی خاتمه پیدا خواهد کرد.

چند صد کیلومتر آن طرف تر و به سمت سواحل جنوب، بوشهر شهر تکنیکی ها هم تفریح مطرح کند که این همان از بین رفتن استعداد های استان را تقویت میکند! اما این حال و هوا را در ماه رمضان امسال هم شاهد هستیم. تکرار این اتفاق می تواند فوتسال را عملا در بوشهر در حد یک تفریح مطرح کند که این همان از بین رفتن استعداد های استان را تقویت میکند!

از آن شور و شغف گذشته در ماه رمضان اکنون تنها خاطره بازی ها مانده که دلگیر رمضان با شور و حرارتی مثال زدنی در آنها



بیشتر بکار می‌آمد. این در حالی است که او در شرایط آمادگی خوبی بسر می‌برد. سید جلال حسینی و وریا غفوری منطقه یکی کی روش شرایط سنی او را مطرح کرد. نظر نمی‌رسد و بوی توجیه می‌دهد. بهتر بود کی روش عنوان می‌کرد سلیقه ام این طور بوده که سید جلال حسینی و وریا غفوری باید خط می‌خورند. کی روش گفته وریا غفوری را به این خاطر خط زدم که او را به عنوان مدافع راست می‌خواستم در حالی که وی در استقلال به‌عنوان هافبک راست بازی می‌کرد. غیر از این است که علی قلی زاده در سایپا به‌عنوان وینگر راست و چپ بازی می‌کرده ولی در تیم ملی به‌عنوان مدافع چپ بازی کرده و وریا در پست دفاع راست هم قابلیت بازی دارد و طبیعتاً بازیکنی که در دو پست بازی می‌کند بیشتر به کار تیم ملی می‌آید. این حرف کی روش موجب اختلاف بین وریا و شفر می‌شود و این رفتار خوبی نیست. البته باز تکرار می‌کنم سلیقه ی کی روش باید برای همه ما قابل احترام باشد و از همه مهم تر باید تیم ملی را حمایت کنیم. اما در عین حال دلبلی وجود ندارد برای گزینش ها حرف هایی بزینم که منطقی نباشد. سرمربی تیم پارس جنوبی جم در پاسخ به این سوال که آیا تدبیر کی روش که یک جوان مثل سید مجید حسینی را به سید جلال حسینی ترجیح داده تدبیر خوبی نبوده؟ می‌گوید: در جام جهانی به مراتب تجربه بیشتر از جوانی به کار می‌آید. در اینکه سید مجید حسینی بازیکن ارزشمندی است و می‌تواند آینده درخشانی داشته باشد شکی وجود ندارد اما در این برهه از زمان سید جلال حسینی



واکنش‌های عمومی به سرو تیم ملی برای جام جهانی و خط خوردن وریا غفوری و سید جلال حسینی به قدری پر تعداد بود که سایر اتفاقات دو، سه روز اخیر پیرامون تیم ملی چندان به چشم نیاید. یکی از این موضوعات تجلیل و قدردانی کارلوس کی روش از علی دایی در مراسم شنبه تالار وحدت بود که درباره اش به یک حاشیه نگاری اکتفا شد. کی روش در خلال مراسم بدون اینکه هماهنگی انجام دهد، از علی دایی خواست روی سن برود تا سرمربی کنونی سایپا را به عنوان اسطوره و سفیر فوتبال ایران در دنیا معرفی کند. کی روش که این روزها کمتر لبخند روی لبانش می‌آید، با چهره ای کاملاً شاد وقتی دایی روی سن آمد هم از او خواست نزدیک تر شود تا دستش را بگیرد و بالا ببرد. اتفاقی هیجان انگیز که حاضران در تالار وحدت را به وجد آورد. موضوعی که می‌توان درباره اش ده‌ها تحلیل مطرح کرد و البته می‌تواند به شایعاتی که طی دو سه هفته گذشته پیش آمده، دامن بزند. مساله اول در این باره رابطه خوب علی دایی با کارلوس کی روش است. سرمربی پرتغالی تیم ملی در سال های گذشته با بسیاری از بزرگان فوتبال به مشکل خورده اما درباره علی دایی همیشه قصه فرق داشته است. رابطه دایی و کی روش برخلاف خیلی از پیشکسوتان

**صفحه ورزشی روزنامه پیام عسلویه منتظر پیامها، انتقادها، و پیشنهادات شما خوانندگان گرامی می‌باشد. سوژه ها و هر گونه اظهار نظر خود را به شماره ۰۹۳۵۹۸۶۶۹۲۲ ارسال نمایید.**